Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.de  •  www.leuze.com
In der Braike 1, 73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0 • Fax: +49 7021 573-199
HRTR 2 Miniatur-Reflexions-Lichttaster mit Hintergrundausblendung
Te
ch
ni
sc
he

,150-S12 Leitung, PVC, Länge 150mm mit M12 Rundsteckverbindung, 4-polig, axial
,150-S8.3 Leitung, PVC, Länge 150mm mit M8 Rundsteckverbindung, 3-polig, axial
Bestellbezeichnung Artikel-Nr.
Tastweite 15mm fest
HRTR 2/42-15F 50112109
HRTR 2/42-15F, 150-S8 50112110
HRTR 2/42-15F, 150-S12 50112111
HRTR 2/42D-15F 50112112
HRTR 2/42D-15F, 150-S8 50112113
HRTR 2/42D-15F, 150-S12 50112114
Tastweite 30mm fest
HRTR 2/42-30F 50112115
HRTR 2/42-30F, 150-S8 50112116
HRTR 2/42-30F, 150-S12 50112117
HRTR 2/42D-30F 50112118
HRTR 2/42D-30F, 150-S8 50112119
HRTR 2/42D-30F, 150-S12 50112120
Tastweite 50mm fest
HRTR 2/42-50F 50112121
HRTR 2/42-50F, 150-S8 50112122
HRTR 2/2-50F, 150-S8.3 50120855
HRTR 2/42-50F, 150-S12 50112123
HRTR 2/42D-50F 50112124
HRTR 2/42D-50F, 150-S8 50112125
HRTR 2/42D-50F, 150-S12 50112126
2024/03
HRTR 2
Applikationshinweise
 Bei der Detektion von glänzenden Oberflächen (z.B. Metalle) soll der Lichtstrahl nicht rechtwinklig auf die Objektoberfläche tref-